
OR-RM.0002.16.8.2022 

Protokół Nr LXVI/22 

z obrad LXVI Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 26 października 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Sławomir Marszelski     -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski      -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Marcin Kłodziński     -Skarbnik Gminy 

Pan Rafał Bułka      -Radca Prawny 

Pani Aleksandra Szews     -Sekretarz Gminy 

Pani Ewa Chytła      -Dyrektor M-GZE 

1. Otwarcie obrad LXVI sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 20 Radnych 

na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 



Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Zastępcę Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę 

Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego, Sekretarz Gminy Panią Aleksandrę Szews, 

Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, pracowników Urzędu, zaproszonych gości 

oraz mieszkańców Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad sesji punktu - „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 marca 2022 dotyczącej wyrażenia zgody 

na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o o. 

wszystkich opraw opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości 

i efektywności oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy 

dzierżawy części urządzeń oświetleniowych”. W wyniku głosowania punkt został 

wprowadzony do porządku obrad sesji jako punkt 24a. 

Porządek obrad sesji po zmianach wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LXVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie, 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji, 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej, 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach, 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca oświadczeń 

majątkowych złożonych przez Radnych Gminy za rok 2021, 

7. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych 

przez pracowników samorządowych za rok 2021, 

8. Informacja z działalności Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej, 

9. Wręczenie nagród Burmistrza Koronowa nauczycielom z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej, 

10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koronowo w roku szkolnym 

2021/2002, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022, 



13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości, 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy 

ulicy Długiej w Tryszczynie, Gmina Koronowo, 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Tryszczyn, 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 86/211 położonej w Koronowie, 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo, 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych, 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 268/34 stanowiącej własność Gminy 

Koronowo, 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i 

wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sportu, 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat, jak również z trybu ich pobierania, 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2022-2025, 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie załatwienia petycji, 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie, 

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIV/476/22 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 marca 2022 dotyczącej wyrażenia 

zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA 

Oświetlenie sp. z o o. wszystkich opraw opisanych w ramach przedsięwzięcia 

pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych, 



25. Wolne wnioski i informacje, 

26. Zamknięcie obrad LXVI sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował zebranych o rocznicy zamordowania 

mieszkańców Gminy Koronowo w Srebrnicy oraz poprosił zgromadzonych o uczczenie 

rocznicy minutą ciszy. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radni zadali pytania dotyczące sprawozdania oraz otrzymali odpowiedzi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie zarządził przerwę ze względu problemów 

technicznych. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych interpelacjach 

i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie dotycząca oświadczeń majątkowych 

złożonych przez Radnych gminy za rok 2021. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przedstawił informacje o złożonych 

oświadczeniach majątkowych. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 



7. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca 

oświadczeń majątkowych złożonych przez 

pracowników samorządowych za rok 2021. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została zamieszczona 

na platformie e-Sesja. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego protokołu. 

8. Informacja z działalności Kujawsko-Pomorskiej Izby 

Rolniczej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została zamieszczona 

na platformie e-Sesja. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 6 niniejszego protokołu. 

9. Wręczenie nagród Burmistrza Koronowa 

nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Dyrektor MGZE Pani Ewa Chytła wraz z Przewodniczącym i Radnymi złożyli gratulacje 

nauczycielom. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

Gminy Koronowo w roku szkolnym 2021-2022. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została zamieszczona 

na platformie e-Sesja. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 7 niniejszego protokołu. 



11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Stanisław Gliszczyński, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/553/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radna Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, 

Zastępca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski, Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński, Radny 

Pan Stanisław Gliszczyński, Radny Pan Maciej Szlagowski, Zastępca Burmistrza Pan 

Sławomir Marszelski, Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Pani Joanna Wardyn. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji oraz powrócono do dyskusji. Obecnych 20 Radnych. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/554/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/555/22 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego przy ulicy Długiej w Tryszczynie, gm. 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/556/22 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Długiej w Tryszczynie, gmina 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Tryszczyn. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/557/22 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tryszczyn. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka numer 86/211, 

położonej w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/558/22 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka numer 86/211, położonej w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 



17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego - służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/559/22 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- 

służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/560/22 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 



19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 268/34 

stanowiącej własność Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/561/22 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 268/34 stanowiącej własność Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad 

i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za 

osiągnięcia w dziedzinie kultury i sportu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pracownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Pani Magdalena Tabasz 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radna Pani Małgorzata Szymczak, Radna 

Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, pracownik Urzędu Pani Magdalena Tabasz, Zastępca 

Burmistrza Pan Piotr Kazimierski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/562/22 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 

kultury fizycznej i sportu. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 



21. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Anna Chrapkowska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Stanisław Gliszczyński, 

Pracownik MGOPS Pani Anna Chrapkowska. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/563/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 



22. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Koronowo na lata 2022 - 2025. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pełnomocnik Burmistrza Koronowa Do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Pani Żaneta Zenel przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/564/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Koronowo na lata 2022 - 2025. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

załatwienia petycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Bogusław Guziński odczytał projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/565/22 

w sprawie załatwienia petycji. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 



24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Miejsko-

Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Sławomira Polewana odczytała 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Gość przybyły na sesję, Przewodniczący 

Rady Miejskiej Pan Bogusław Guziński, Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 14 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 5 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/566/22 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Miejsko – Gminnego Zespołu 

Edukacji w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński, Stanisław Gliszczyński. 

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr LIV/476/22 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 30 marca 2022 dotyczącej 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA 

Oświetlenie sp. z o o. wszystkich opraw 

opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą 

„Poprawa jakości i efektywności oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Koronowo”, po 

wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pan Jerzy Michalski przedstawił projekt uchwały. 



Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVI/567/22 

zmieniająca uchwałę nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 marca 2022 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na 

rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o.o. wszystkich opraw opisanych w ramach 

przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński, Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

25. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, interpelacje i przedstawili informacje 

oraz otrzymali odpowiedzi. 

26. Zamknięcie obrad LXVI sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady 

LXVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 10:01 do godziny 13:56. 

Koronowo, 15 grudnia 2022 r. 

Protokołowała     Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras          /-/ Bogusław Guziński 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 8 niniejszego protokołu. 


